(33) 988269159 (33) 987013299 (33) 998319058 renatoassis873@gmail.com

Inter

0001 Conta Corrente 5523988-9

Renato de Assis Silva 122.664.226-85

MG CENTER COMERCIOS EIRELI

Iveco/cursor 450e33t Iveco Cursor 450e 33 T 2p _diesel_ Branca

93ZM1PNH0A8600419 2010/2010

HJF4D79 223267767 R$ 115.792,00

Cento e quinze mil e setecentos e noventa e dois reais 506066-4

Teófilo Otoni 04 Agosto 2022

Adesão       

R$ 115.792,00 R$ 511,76 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Teófilo Otoni 04 Agosto 2022

Adesão      

Teófilo Otoni 04 Agosto 2022

Recibo              

Renato de Assis Silva 1659626459

122.664.226-85 HJF4D79

R$ 1.138,00 Mil e cento e trinta e oito reais

R$ 1.138,00

Teófilo Otoni 04 Agosto 2022

Duplicata                 ';                  

Renato de Assis Silva 1659626459

122.664.226-85 HJF4D79

R$ 1.138,00 Mil e cento e trinta e oito reais

X 569 04/08/2022

X 569 22/08/2022

Teófilo Otoni 04 Agosto 2022

R$ 1.138,00

        Mil e cento e trinta e oito reais

Teófilo Otoni

Renato de Assis Silva
122.664.226-85  Rua Onofre Goulart Nº 67

Checklist         

Renato de Assis Silva 04/08/2022 1659626459

Iveco/cursor 450e33t Iveco Cursor 450e 33 T 2p _diesel_ HJF4D79

Termo Rastreador Globo